Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № ____

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в состав Комиссии по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 июня 2016 г. № 1928 (в редакции от 24 июля 2023 г.)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 июня 2016 г. № 1928 (в редакции от 24 июля 2023 г.) следующее изменение:

1.1. Вывести из состава Комиссии по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате на территории городского округа Кинель Самарской области секретаря Дубасову Елену Александровну;

1.2. Ввести в состав Комиссии по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате на территории городского округа Кинель Самарской области секретаря Мартьянову Татьяну Ивановну – начальника отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                            А.А. Прокудин
Мартьянова 61459
Администрация городского округа Кинель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в состав Комиссии по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 июня 2016 г. № 1928 (в редакции от 24 июля 2023 г.)»
	Занимаемая должность
	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка  администрации

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Галимова Н.Г.